
m e n ú

crema de zapallo y miel

    vistamar sepia reserva carmenère 

mix de hojas verdes con pollo apanado
    
    mancura guardián reserva viognier 

 
ceviche de salmón y palta

    morandé reserva one to one pinot grigio 

ajillo de mariscos

    morandé edición limitada sauvignon 
blanc 

pollo con papas fritas o ensalada
 

pasta con salsa pomodoro

brownie, sal de mar, crema de castañas 
y helado de chocolate araucano 
 

créme brûlée de vainilla 

fruta fresca de la estación 

helados artesanales

tabla de quesos y frutos secos

expreso

expreso doble

cortado (espuma de leche)

cortado doble

 té / té de hierbas

 

$ 4.990

$ 1.000

$ 8.990

$ 1.000

$ 8.990

$ 1.000

$ 8.990

$ 1.500

$ 10.990

$ 1.500

$ 10.990

$ 1.500

$ 10.990

$ 1.500

$ 8.990

$ 1.500

$ 3.990

$ 3.990

$ 4.500

$ 4.500

$ 3.900

$ 3.900

$ 13.500

$ 1.990

$ 2.800

$ 2.100

$ 2.500

$ 1.200

$ 5.500

$ 3.500

$ 3.500

filete de vacuno grillado sobre 
pastelera de choclo

    vistamar gran reserva cabernet   
sauvignon/ syrah 

risotto negro con mariscos 
salteados

    morandé gran reserva chardonnay 

filete de salmón con quinoto  y 
champiñones

    mancura leyenda de los andes 
gran reserva petit verdot / cabernet 
sauvignon / carmenère 

raviol rojo relleno de higos y ricota 

    mancura brut rosé

menú desayuno
jugo de fruta, té o café, tostadas, 
jamón, queso o palta

canasta dulce
variedad de masitas rellenas, mini 
croisant y brownie

tostadas
variedad de tostadas con 
mantequilla, palta y queso

$ 6.990

$ 2.000

$ 6.990

$ 2.000

$ 6.990

$ 2.000

p a r a  n i ñ o s

c a f e t e r í a

a  t o d a  h o r a

s á n d w i c h e s

sándwich "house"
churrasco, queso mantecoso, cebolla, 
pepinillo y lechuga

    creole

sándwich "costero"
pescado frito, ensalada chilena y salsa 
tártara

    cerveza wau

sándwich "mediterráneo"
queso de cabra, tomate, aceitunas y 
hojas de rúcula

    despechado

p o s t r e s

 HOUSE CASA  DEL VINO
 HOUSE CASA  DEL VINO



ruta 68, km. 61, casablanca – chile / tel. +56 32 275 4701

¡ comenta sobre nosotros !


