MENÚ

CREMA DE ZAPALLO Y MIEL	\$ 4.990	FILETE DE
₹ VISTAMAR SEPIA RESERVA CARMENÈRE	\$ 1.000	PASTELER
		Y VISTAM SAUVIGNO
MIX DE HOJAS VERDES CON POLLO APANADO	\$ 8.990	
¶ MANCURA GUARDIÁN RESERVA VIOGNIER	\$ 1.000	RISOTTO SALTEAD
CEVICHE DE SALMÓN Y PALTA	\$ 8.990	¶ MORAN
¶ MORANDÉ RESERVA ONE TO ONE PINOT GRIGIO	\$ 1.000	
		FILETE DE
AJILLO DE MARISCOS	\$ 8.990	CHAMPIÑ
¶ MORANDÉ EDICIÓN LIMITADA SAUVIGNON BLANC	\$ 1.500	¶ MANCU GRAN RES SAUVIGNO



SÁNDWICHES

	SÁNDWICH "HOUSE" CHURRASCO, QUESO MANTECOSO, CEBOLLA, PEPINILLO Y LECHUGA	\$ 6.990
	₹ CREOLE	\$ 2.000
	SÁNDWICH "COSTERO" PESCADO FRITO, ENSALADA CHILENA Y SALSA TÁRTARA	\$ 6.990
	₹ CERVEZA WAU	\$ 2.000
Ø	SÁNDWICH "MEDITERRÁNEO" QUESO DE CABRA, TOMATE, ACEITUNAS Y HOIAS DE RÚCULA	\$ 6.990
	▼ DESPECHADO	\$ 2.000

	FILETE DE VACUNO GRILLADO SOBRE PASTELERA DE CHOCLO	\$ 10.990
	₹ VISTAMAR GRAN RESERVA CABERNET SAUVIGNON/ SYRAH	\$ 1.500
	RISOTTO NEGRO CON MARISCOS SALTEADOS	\$ 10.990
	¶ MORANDÉ GRAN RESERVA CHARDONNAY	\$ 1.500
	FILETE DE SALMÓN CON QUINOTO Y CHAMPIÑONES	\$ 10.990
	¶ MANCURA LEYENDA DE LOS ANDES	\$ 1.500
	GRAN RESERVA PETIT VERDOT / CABERNET SAUVIGNON / CARMENÈRE	
Ø		\$ 8.990
Ø	SAUVIGNON / CARMENÈRE	\$ 8.990 \$ 1.500



PARA NIÑOS

POLLO CON PAPAS FRITAS O ENSALADA	\$ 3.990
PASTA CON SALSA POMODORO	\$ 3.990



POSTRES

~	
BROWNIE, SAL DE MAR, CREMA DE CASTAÑAS	\$ 4.500
Y HELADO DE CHOCOLATE ARAUCANO	
CRÉME BRÛLÉE DE VAINILLA	\$ 4.500
FRUTA FRESCA DE LA ESTACIÓN	\$ 3.900
HELADOS ARTESANALES	\$ 3.900
TABLA DE QUESOS Y FRUTOS SECOS	\$ 13.500
TABLA DE QUESOS I TROTOS SECOS	¥ .J.Jee



C	١F	ЕΤ	ΕI	RI	Α

\$ 1.990

EXPRESO

EXPRESO DOBLE	\$ 2.800
CORTADO (ESPUMA DE LECHE)	\$ 2.100
CORTADO DOBLE	\$ 2.500
TÉ / TÉ DE HIERBAS	\$ 1,200





A TODA HORA

VARIEDAD DE TOSTADAS CON

MANTEQUILLA, PALTA Y QUESO

MENÚ DESAYUNO JUGO DE FRUTA, TÉ O CAFÉ, TOSTADAS, JAMÓN, QUESO O PALTA	\$ 5.500
CANASTA DULCE VARIEDAD DE MASITAS RELLENAS, MINI CROISANT Y BROWNIE	\$ 3.500
TOSTADAS	\$ 3.500





